
ورزشی

تکرار سناریوی مورایس برای کارترون؛ 
سیرجان، گل گهر و علیزاده!

گروه ورزش-پاتریس کارترون، همانند ژوزه مورایس برای اولین بار در 
لیگ برتر مقابل گل گهر متوقف شد و به سه امتیاز نرسید. یکی از حساس ترین 
دیدارهای هفته ســیزدهم رقابت های لیگ برتر بین دو تیم گل گهر و سپاهان 
به انجام رسید که نهایتا دو تیم به تساوی 1-1 رضایت دادند و طلایی پوشان 
فرصت صدرنشینی را از دست دادند. همچنین پاتریس کارترون برای اولین بار 

در قامت سرمربی تیم اصفهانی نتوانست با 3 امتیاز از میدان خارج شود.
کارترون روی عدد 3 باقی ماند

ســرمربی فرانســوی و جدید الورود سپاهان در ســه بازی نخستی که 
روی نیمکت این تیم نشســت موفق شــد به ترتیب از سد تیم های استقلال 
تاجیکســتان، مس رفسنجان و پرســپولیس بگذرد و مجموعا 7 گل به ثمر 
برســاند و 2 کلین شیت داشته باشد. با این وجود روند بردهای متوالی روی 
عدد 3 باقی ماند و آن ها نتوانستند از سد تیم سرسخت مهدی تارتار بگذرند و 
به تساوی قناعت کردند. گل مشکوک رضا اسدی کمک کرد تا طلایی پوشان 

حداقل از باخت فرار کنند.
تکرار سناریوی مورایس برای پاتریس

پیش از کارترون، ژوزه مورایس حدود 2.5 فصل هدایت ســپاهان را بر 
عهده داشت. او نیز کار خود را خیلی قدرت مندانه آغاز کرد و 2 بازی اولش در 
لیگ بیست ویکم را با پیروزی پشت سر گذاشت. آن ها موفق شدند به ترتیب 
از سد تیم های استقلال و نساجی بگذرند ولی در سومین گام مقابل گل گهر 
در ســیرجان با نتیجه 2-2 متوقف شــدند. در آن دیدار سپاهان با 2 گل میلاد 
زکی پور از حریف خود پیش افتاد اما سیرجانی ها بازگشت باشکوهی را در 

خانه تجربه کردند و نتیجه را به تساوی کشاندند. 
گل دوم در دقیقه 86 به وسیله علیرضا علیزاده زده شد. بازیکنی که دقیقا 
در مسابقه امروز نیز توانست تنها گل گل گهر را به ثمر برساند. با این تفاسیر 
شاهد تکرار سناریوی مورایس برای کارترون بودیم. مرد فرانسوی نیز همانند 
ژوزه، در 2 بازی نخســتش در لیگ برتر ایران به 3 امتیاز دســت یافت اما در 
سومین دیدار که دست بر قضا در سیرجان به انجام رسید، نتوانست به پیروزی 

نائل شود و با تساوی از میدان خارج شد. 
واکنش مرد فرانسوی پس از توقف چگونه خواهد بود؟

ســرمربی پیشین سپاهان پس از آن تساوی وارد یک بحران سه هفته ای 
شد و خیلی زود طعم تلخ اولین باخت را مقابل فولاد چشید. باید دید واکنش 
پاتریس کارترون به این نتیجه چه خواهد بود. آن ها در هفته چهاردهم پذیرای 
هواداری هستند که سرمربی خود را به تازگی از دست داده است. آن ها نهایتا 
باید آخرین بازی دور نخست را برابر استقلال برگزار کنند. جدالی فوق العاده 

حساس مقابل تیم پیتسو موسیمانه که می تواند بسیار جذاب از آب دربیاید.

کلاس دانش افزایی رشته والیبال 
با عنوان هدایت تیم در زمین مسابقات

همه می خواهند بمانند جز هوادار!

اقتصاد کیــش- کلاس دانش 
افزایی رشته والیبال با عنوان هدایت 
 تیــم در زمیــن مســابقات برگزار 

شد.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل 

از روابط عمومی شرکت عمران، آب 
و خدمــات منطقه آزاد کیش، کلاس 
دانش افزایی رشــته والیبال با عنوان 
هدایــت تیم در زمین مســابقات با 
حضور فرشید رضا زاده مربی والیبال 

برگزار گردید
کفتنی اســت این دوره در مرکز 
آموزش و اســتعداد یابــی دهکده 
 ورزشــی المپیــک کیــش برگزار 

گردید.

گروه ورزش- بازخوانی نتایج 
هفته سیزدهم لیگ برتر نشان می دهد 
کــه تنور رقابت در نیمه پایین جدول 
برای ماندن در سطح اول فوتبال ایران، 

جذاب تر از گذشته شده است.
بیســت وچهارمین  رقابت های 
دوره لیــگ برتــر فوتبال ایــران در 
دو قدمــی نقطــه پایانــی کارش در 
نیم فصل نخســت اســت؛ آن هم در 
شــرایطی که می توان عنوان غیرقابل 
پیش بینی تریــن هفته فصل را به هفته 
سیزدهم اختصاص داد؛ هفته ای که در 
آن تیم هــای مدعی از جمله تراکتور، 
سپاهان و پرســپولیس با وجود آنکه 
روی کاغذ حریفان نســبتاً آســانی 
داشتند، روی هم رفته فقط یک امتیاز 
به دست آوردند و آنچه بیش از پیش 
به چشــم آمد، درخشــش تیم های 

پایین جدولی بود. 
از میان 5 تیم فانوس به دست، 4 
تیم کار خود را در هفته سیزدهم با برد 

به پایان رساندند!
نســاجی مازنــدران در کنــار 
مــس رفســنجان، خیبــر خرم آباد، 
شــمس آذر قزوین و هوادار تهران، 5 

تیم پایین جدولی لیگ بیست وچهارم 
هســتند؛ هر چند که با توجه به تراکم 
شدید ایجاد شده در جدول رده بندی، 
به نظر می رســد که بــرای پیش بینی 
تیم های ســقوط کننــده به لیگ یک 
خیلــی زود اســت. در مقطع کنونی 
فصــل، فاصله ملــوان رده پنجمی با 
منطقه قرمز جدول فقط 5 امتیاز است 
و این فاصله بین تیم پنجم و موقعیت 
پانزدهــم جدول به خوبی آشــکار 
می کند که تنور رقابت برای ماندن در 
هفته های آینده جذاب و جذاب تر هم 
خواهد شــد. با این وجود فعلًا باید 
از 5 تیــم نامبرده به عنوان جدی ترین 
گزینه های سقوط به لیگ یک نام برد 
که هفته ای ویژه را پشت سر گذاشتند.
فعــاً تفاضــل گل فاصله 

تیم ها را مشخص می کند!
شــاگردان ساکت الهامی در تیم 
نساجی، هفته سیزدهم را با کسب یک 
برد ارزشــمند بیرون از خانه به پایان 
بردند؛ جایی که توانســتند در تهران 
مقابل هوادار برنده شــوند تا جدال 
فانوس به دســت ها به سود نساجی 
خاتمه پیــدا کند و در میــان 5 تیم، 

هوادار نابسامان ترین وضعیت ممکن 
را داشــته باشد. درخشش لوآن پولی 
در خط دروازه نســاجی باعث شده 
تا وضعیت ســاختار دفاعی مازنی ها 
نســبت به سایر رقبا بهتر باشد و آن ها 
بــا 13 امتیاز و تفاضــل 2- در رتبه 
دوازدهم جدول رده بندی جا خوش 
کرده اند و با کسب 8 امتیاز از 4 بازی، 
بیش از پیش امید خود به بقا را افزایش 

داده اند.
مس رفسنجان در تهران شاهکار 
کرد و شــاگردان مســعود شجاعی 
توانســتند بردی رویایــی را مقابل 
مدافع عنوان قهرمانی جشــن بگیرند 
و با نتیجه 3 بر یک از سد پرسپولیس 
بگذرنــد تا هم امتیاز با نســاجی، به 
دلیل تفاضل گل 4- در رتبه سیزدهم 
حضور یابند. خیبری ها در شــرایطی 
برابر استقلال خوزستان برنده شدند 
و در جمــع تیم های 13 امتیازی قرار 
گرفتنــد که تفاضل شــان هم با مس 
برابر اســت اما به دلیل گل زده کمتر 
پایین تر از حریف رفسنجانی هستند! 
شمس آذر، دیگر تیم شگفتی ساز هفته 
سیزدهم بود و در تبریز از سد تراکتورِ 

صدرنشین گذشت و این تیم هم 13 
امتیازی شد اما تفاضل گل 8- باعث 
شــد تا این برد خارق العاده هم باعث 
خروج یشمی پوشــان از منطقه قرمز 

جدول نشود!
بــرای مانــدن بازهم باید 

حماسه خلق کنید!
نســاجی در 2 بازی پایانی خود 
در نیم فصل نخســت باید به مصاف 
تراکتور و ذوب آهن برود که کســب 
امتیاز مقابــل تراکتورِ صدرنشــین 
ماموریت دشــوار و ویژه شــاگردان 

ساکت الهامی است. 
مســی ها بعد از گذراندن تونل 
وحشــت و رویارویی با سرخابی ها 
و ســپاهان در فاصلــه 4 هفتــه، در 
2 بــازی پایانی نیم فصل نخســت به 
ترتیب به مصاف تیم های ذوب آهن 
و خیبر بروند که رویارویی مستقیم با 
خیبری ها که رقیب اصلی شان در مسیر 
بقا در لیگ برتر هستند، می تواند دیدار 
فوق العاده حساس و سرنوشت سازی 
باشد. شــاگردان ســعید دقیقی در 
تیم خیبر پیــش از جدال با مس باید 
رودرروی پرســپولیس قرار گیرند و 

بایــد بتوانند حماســه ای که مس در 
تهــران خلق کرد را مجدداً آن ها خلق 
کنند تا امیدشــان برای ماندن در لیگ 

برتر دوچندان شود.
شمس آذر به نسبت سایر رقبای 
خود در کورس بقا، قرعه مناسب تری 
در 2 هفته پایانی نیم فصل نخســت 
دارد؛ چــرا که یشمی پوشــان باید به 
ترتیب به مصــاف تیم های گل گهر 
ســیرجان و آلومینیوم اراک بروند که 
روی کاغذ رقیبان آسان تری نسبت به 
حریفان سایر تیم های حاضر در منطقه 

خطر هستند. هوادار قعرنشین که بعد 
از باخت مقابل نســاجی با تغییر در 
کادرفنی خود هم مواجه شده و فعلًا 
ســرمربی ندارد، با قرعه مرگ مواجه 
شده و باید در 2 هفته پایانی نیم فصل 
نخست به مصاف تیم های سپاهان و 
پرســپولیس برود و به نظر می رســد 
کــه جدایی از قعر جدول و یا خروج 
از منطقــه قرمز برای بنفش پوشــان 
)حداقل تا پایان نیم فصل نخســت( 
 فقط شــبیه به یک رویا باشد و محقق 

نشود.

به گــزارش اقتصاد کیش به نقل 
از روابــط عمومی شــرکت عمران، 
آب و خدمــات منطقه آزاد کیش، تیم 
پومسه جزیره کیش در بخش آقایان با 
حمایت هیات  ورزش های همگانی 

در مســابقات لیگ برتر و دسته یک 
پومسه منطقه ســه کشور صاحب 3 

مدال نقره و یک برنز گردید
امیررضا مهربان

 کســب دو مدال نقره پومسه 

انفرادی و تیمی )رده ســنی  ۱۸ تا 
۳۰ سال جوانان( 

پوریا عسگری
کسب مدال برنز تیمی پومسه 

استاندارد 

)رده سنی ۱۸ تا سال جوانان(
امیرعلی عسگری

کســب مدال نقــره انفرادی 
ابداعی

 )رده ســنی ۱۵ تا ۱۷ ســال 

نوجوانان(
گفتنی اســت ایــن رقابت ها به 
میزبانی کاشان برگزار شد. شایان ذکر 
است امیر رضا مهربان مربی تیم کیش 

در این رقابت ها  بود.

کسب ۳ مدال نقره و یک مدال برنز توسط 
تیم پومسه جزیره کیش
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